
Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Zlínského kraje k 31. 12. 2018

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
y
s
tř

ic
e
 

p
o
d
 

H
o
s
tý

n
e
m

H
o
le

š
o
v

K
ro

m
ě

ří
ž

L
u
h
a
č
o
v
ic

e

O
tr

o
k
o
v
ic

e

R
o
ž
n
o
v
 p

o
d
 

R
a
d
h
o
š
tě

m

U
h
e
rs

k
é
 

H
ra

d
iš

tě

U
h
e
rs

k
ý
 

B
ro

d

V
a
la

š
s
k
é
 

K
lo

b
o
u
k
y

V
a
la

š
s
k
é
 

M
e

z
iř
íč

í

V
iz

o
v
ic

e

V
s
e
tí

n

Z
lí
n

Celkem 143 731 3 682 4 836 14 523 5 005 7 794 8 503 21 439 12 051 6 012 9 755 4 946 14 937 30 248
v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 143 731 3 682 4 836 14 523 5 005 7 794 8 503 21 439 12 051 6 012 9 755 4 946 14 937 30 248

11000  Nefinanční podniky 17 035 336 438 1 774 520 944 789 2 943 1 231 420 890 580 1 351 4 819

11001  Veřejné podniky nefinanční 81 3 3 7 4 8 6 8 7 6 5 1 7 16

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 15 525 314 413 1 644 475 841 709 2 648 1 087 379 792 532 1 235 4 456

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 1 429 19 22 123 41 95 74 287 137 35 93 47 109 347

12000  Finanční instituce 104 1 2 9 1 3 8 17 3 3 6 1 8 42

12100  Centrální banka (veřejná) - - - - - - - - - - - - - - 

12200  Instituce přijímající vklady kromě centrální

            banky (CB) 1 - - - - - - 1 - - - - - - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 1 - - - - - - 1 - - - - - - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - - - - - - - - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - 

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu - - - - - - - - - - - - - - 

12401  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - 

12403  Investiční fondy jiné než fondy peněž- 

            ního trhu, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 45 1 1 5 1 2 2 7 - 3 3 - 4 16

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - - - - - - - - - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 44 1 1 5 1 2 2 7 - 3 3 - 4 15

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 1 - - - - - - - - - - - - 1

12600  Pomocné finanční instituce 43 - - 3 - - 5 5 3 - 3 1 3 20

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 41 - - 3 - - 5 4 2 - 3 1 3 20

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem



Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Zlínského kraje k 31. 12. 2018

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
y
s
tř

ic
e
 

p
o
d
 

H
o
s
tý

n
e
m

H
o
le

š
o
v

K
ro

m
ě

ří
ž

L
u
h
a
č
o
v
ic

e

O
tr

o
k
o
v
ic

e

R
o
ž
n
o
v
 p

o
d
 

R
a
d
h
o
š
tě

m

U
h
e
rs

k
é
 

H
ra

d
iš

tě

U
h
e
rs

k
ý
 

B
ro

d

V
a
la

š
s
k
é
 

K
lo

b
o
u
k
y

V
a
la

š
s
k
é
 

M
e

z
iř
íč

í

V
iz

o
v
ic

e

V
s
e
tí

n

Z
lí
n

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 2 - - - - - - 1 1 - - - - - 

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 14 - 1 1 - 1 1 4 - - - - 1 5

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 10 - - - - - 1 4 - - - - 1 4

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 4 - 1 1 - 1 - - - - - - - 1

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 1 - - - - - - - - - - - - 1

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé 1 - - - - - - - - - - - - 1

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - - - - - - - - - 

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - - - - - - - - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - - - - - - - - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - - - - - - - - 

13000  Vládní instituce 1 020 37 53 140 45 38 43 154 99 52 69 42 114 134

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 19 1 1 4 - 1 1 1 1 - 1 - 1 7

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) - - - - - - - - - - - - - - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 1 001 36 52 136 45 37 42 153 98 52 68 42 113 127

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - - - - - - - - - 

14000  Domácnosti 118 182 3 117 4 040 11 650 4 187 6 460 7 292 17 144 10 154 5 256 8 267 4 099 12 677 23 839

14100  Zaměstnavatelé 4 419 149 155 501 167 167 294 640 463 181 386 109 501 706

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 110 574 2 930 3 774 10 677 3 887 6 075 6 815 16 119 9 534 5 007 7 631 3 922 11 856 22 347

14300  Zaměstnanci - - - - - - - - - - - - - - 

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 3 189 38 111 472 133 218 183 385 157 68 250 68 320 786

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - - - - - - - - 

14420  Příjemci penzí - - - - - - - - - - - - - - 

14430  Příjemci ostatních transferů 3 189 38 111 472 133 218 183 385 157 68 250 68 320 786

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 7 390 191 303 950 252 349 371 1 181 564 281 523 224 787 1 414

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 7 385 191 303 950 252 349 371 1 180 564 281 523 224 787 1 410

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 5 - - - - - - 1 - - - - - 4

20000  Nerezidenti - - - - - - - - - - - - - - 


